PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» июня 2019 г.                                                                                                             № 48
О внесении изменений в персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

     В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области от 09.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, рассмотрев протест прокурора Сызранского района № 07-21-2019 от 29.05.2019,

      1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный  распоряжением администрации сельского поселения Волжское  № 63 от 01.12.2017 г. изложить в новой редакции:
Председатель комиссии:

    Кутилина Людмила Николаевна -   ведущий специалист администрации        сельского поселения Волжское
Заместитель председателя комиссии:
    Акимов Сергей Евгеньевич -  депутат Собрания представителей сельского поселения Волжское (по согласованию)
Секретарь комиссии:

     Лагунова Прасковья Федоровна -   специалист 1 категории администрации сельского поселения Волжское
Члены комиссии:
     Лурда Роман Викторович -  старший преподаватель кафедры права Сызранского филиала ФГБОУ ВО «СГЭУ» (по согласованию)

     Шаповалов Андрей Алексеевич  -  депутат Собрания представителей сельского поселения Волжское (по согласованию)
   2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

   3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения  Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                         И.Н Ярусова